

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.๓) จำนวน ๑ หลัง ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒,๕๓๓,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (สถ.ศพด.๓) จำนวน ๑ หลัง

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๗ แผ่น

๕.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเสรี ว่างแ่ง

๒. นายอภิชัย พรมมา

๓. นางนวลจันทร์ ไชยชมภู

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย
ประเภท งานอาคาร (แบบตอกเข็ม)
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย
แบบเลขที่ ตามแบบ (สถ.ศพด.3)
ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 7 ฉบับ
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนา เด็กเล็ก (สถ.ศพด.3) หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ขนาด 81- 100 คน	1,968,185.28	1.2701	2,499,792.12	
2	งานครุภัณฑ์	33,500.00		33,500.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์			-	
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,533,292.12	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			2,533,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 316 ตร.ม. เฉลี่ย 8,016.75 บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ ก่อนดำเนินการก่อสร้าง ให้ทำการสำรวจสภาพชั้นดิน โดยวิธีการเจาะสภาพดิน(Soil Boring Log)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายประเสริฐ กันทะลา)
วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเสรี วังแง)

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
(นายสมพล บั้งเงิน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองการศึกษา
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอภิชัย พรพมา)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางศรีมอย ชะเอมทอง)
รองปลัดข้าราชการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางนวลจันทร์ ไชยขมภู)
ครู คศ.๑

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสุรพล วงศ์วัฒน์)
นายกเทศมนตรีตำบลป่าอ้อดอนชัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบล (สธ.ศพด.3) หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ขนาด 81-100 คน แบบตอกเข็ม
ประเภท งานอาคาร (แบบตอกเข็ม)
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย
แบบเลขที่ ตามแบบ (สธ.ศพด.3)
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 7 ฉบับ
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม	232,206.00	
2	งานโครงสร้าง	393,591.30	
3	งานโครงสร้างหลังคา	327,034.12	
4	งานผิวพื้น	163,413.20	
5	งานผนัง	259,980.55	
6	งานฝ้าเพดาน	136,870.00	
7	งานสี	96,336.80	
8	งานประตู่ - หน้าต่าง	170,396.00	
9	งานสุขภัณฑ์	24,755.00	
10	งานระบบไฟฟ้า	37,132.35	
11	งานระบบสุขาภิบาล	35,249.95	
12	งานอื่น ๆ	57,720.00	
13	งานครุภัณฑ์	33,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,968,185.28	
	ราคากลาง		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายประเสริฐ กันทะลา)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสรี ว่าง่าง)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสมพล บังเงิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชัย พรหมมา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางศรีมอย ชะเอมทอง)

รองปลัดข้าราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางนวลจันทร์ ไชยชมภู)

ครู คศ.๑

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรพล วงศ์วัฒนะ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าอ้อดอนชัย

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลป่าอ้อดอนชัย (สอ.ศพด.3) หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ขนาด 81-100 คน (แบบตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย แบบเลขที่ สอ.ศพด.3 ตามแบบ รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายประเสริฐ กันทะลา วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าขนส่ง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่และงานเสาเข็ม								
1.1	-งานปรับพื้นที่ดำเนินการวางผังก่อสร้าง	1	เหมารวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
1.2	-งานเจาะทดสอบดิน (Soil Boring Log)	2	จุด	-	-	9,000.00	18,000.00	18,000.00	
1.3	-งานขุดดินพร้อมถมคืน	9	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,332.00	1,332.00	
1.4	-เสาเข็มขนาด 0.22 x 0.22 x 21 ม.	34	ต้น	5,040.00	171,360.00	1,021.00	34,714.00	206,074.00	
1.5	-สกัดหัวเสาเข็ม	34	ต้น	-	-	200.00	6,800.00	6,800.00	
	รวมลำดับที่ 1				171,360.00		60,846.00	232,206.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	79	ลบ.ม.	1,700.93	134,373.47	498.00	39,342.00	173,715.47	
2.2	คอนกรีตหยาบ	3	ลบ.ม.	1,607.48	4,822.44	398.00	1,194.00	6,016.44	
2.3	ทรายหยาบ	67	ลบ.ม.	337.72	22,627.24	99.00	6,633.00	29,260.24	
2.4	เหล็ก DB 16 mm.	0.221	ต้น	15,273.43	3,374.21	3,401.00	751.35	4,125.56	
2.5	เหล็ก RB 12 mm.	2.806	ต้น	15,076.00	42,304.46	4,100.00	11,504.93	53,809.39	
2.6	เหล็ก RB 9 mm.	0.040	ต้น	17,043.43	680.37	4,100.00	163.67	844.05	
2.7	เหล็ก RB 6 mm.	1.527	ต้น	18,312.70	27,970.09	4,100.00	6,262.18	34,232.26	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	138	กก	35.05	4,836.90	-	-	4,836.90	
2.9	แบบหล่อคอนกรีต 100 %	351	ตร.ม.		-	133.00	46,683.00	46,683.00	
2.10	แบบหล่อคอนกรีต 50% (ไม้กระบาก 1"x6", คร่าไม้ยาง 1 1/2"x3", ตะปูตอกไม้ชนิดมอม 3")	106	ตร.ม.	378.00	40,068.00	-	-	40,068.00	
	รวมลำดับที่ 2				281,057.18		112,534.12	393,591.30	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลป่าอ้อดอนชัย (สท.ศพด.3) หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ขนาด 81-100 คน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย แบบเลขที่ สท.ศพด.3 ตามแบบ รายการเลขที่
 ประมาณการโดย นายประเสริฐ กันทะลา วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าขนส่ง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
	-กระเบื้องลอนคู่0.50×1.20 ม.หนา 5 มม	1,114.00	แผ่น	52.34	58,306.76	-	-	58,306.76	
	-ครอบสันตะเข้	157.00	แผ่น	52.34	8,217.38	-	-	8,217.38	
	-ครอบสันโค้ง	86.00	แผ่น	52.34	4,501.24	-	-	4,501.24	
	-ครอบสามทาง	5.00	แผ่น	52.34	261.70	-	-	261.70	
	-ครอบทางมน	10.00	แผ่น	52.34	523.40	-	-	523.40	
	-ท่อเหล็กกลมกลางขนาด Ø2 นิ้ว3.2 มม. 6 ม. BS-M	28.00	ท่อน	715.89	20,044.92	-	-	20,044.92	
	-ท่อเหล็กกลมกลางขนาด Ø1-1/2 นิ้ว3.2 มม. 6 ม. BS-M	36.00	ท่อน	689.60	24,825.60	-	-	24,825.60	
	-เหล็กตัว C150*50*20*3.2 มม. 6 ม.	30.00	ท่อน	775.00	23,250.00	-	-	23,250.00	
	-เหล็กตัว C100*50*20*2.3 มม. 6 ม.	107.00	ท่อน	520.16	55,657.12	-	-	55,657.12	
	-ข้อยึดกระเบื้อง	1,114.00	ตัว	3.50	3,899.00	-	-	3,899.00	
	-ตะปูเกลียวยึดครอบ	268.00	ตัว	3.00	804.00	-	-	804.00	
	-เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"×8	126.00	ม.	80.00	10,080.00	73.00	9,198.00	19,278.00	
	-ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป1"×6	126.00	ม.	70.00	8,820.00	-	-	8,820.00	
	-แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	210.00	แผ่น	25.00	5,250.00	2.50	525.00	5,775.00	
	-รางระบายน้ำฝนสังกะสี	28.00	ม.	250.00	7,000.00	25.00	700.00	7,700.00	
	-ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	6,032.00	กก.	-	-	10.00	60,320.00	60,320.00	
	-ค่าแรงมุงหลังคา	497.00	ตร.ม.	-	-	50.00	24,850.00	24,850.00	
	รวมลำดับที่ 3				231,441.12		95,593.00	327,034.12	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลป่าอ้อดอนชัย (สอ.ศพด.3) หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ขนาด 81-100 คน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย แบบเลขที่ สอ.ศพด.3 ตามแบบ รายการเลขที่
 ประมาณการโดย นายประเสริฐ กันทะลา วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าขนส่ง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
4	งานผิวพื้น								
4.1	-พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน 12*12 นิ้ว	275.20	ตร.ม.	258.00	71,001.60	158.00	43,481.60	114,483.20	
	รวมปูนทรายและยาแนว								
4.2	-พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ 8*8 นิ้ว	44.50	ตร.ม.	226.00	10,057.00	158.00	7,031.00	17,088.00	
	รวมปูนทรายและยาแนว								
4.3	-พื้นซีเมนต์ขัดมันเรียบ	183.00	ตร.ม.	92.00	16,836.00	82.00	15,006.00	31,842.00	
	รวมลำดับที่ 4				97,894.60		65,518.60	163,413.20	
5	งานผนัง								
5.1	-ผนังก่ออิฐอมฤครึ่งแผ่น	326.00	ตร.ม.	252.00	82,152.00	89.00	29,014.00	111,166.00	
5.2	-ฉาบปูนเรียบ (ผนัง)	480.00	ตร.ม.	52.20	25,056.00	82.00	39,360.00	64,416.00	
5.3	-ฉาบปูนเรียบ (โครงสร้าง)	146.16	ตร.ม.	52.20	7,629.55	100.00	14,616.00	22,245.55	
5.4	-ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8*8 นิ้ว	59.00	ตร.ม.	237.00	13,983.00	166.00	9,794.00	23,777.00	
5.5	-เสาเอ็น+ ทับหลัง คสล.	234.00	ม.	164.00	38,376.00	-	-	38,376.00	
	รวมลำดับที่ 5				167,196.55		92,784.00	259,980.55	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลป่าอ้อดอนชัย (สท.ศพด.3) หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ขนาด 81-100 คน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย แบบเลขที่ สท.ศพด.3 ตามแบบ รายการเลขที่
 ประมาณการโดย นายประเสริฐ กันทะลา วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าขนส่ง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	-ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	248.00	ตร.ม.	237.00	58,776.00	75.00	18,600.00	77,376.00	
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
6.2	-ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบ	68.00	ตร.ม.	258.00	17,544.00	75.00	5,100.00	22,644.00	
	รอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
6.3	-ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง	110.00	ตร.ม.	260.00	28,600.00	75.00	8,250.00	36,850.00	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2*3 นิ้ว								
	รวมลำดับที่ 6				104,920.00		31,950.00	136,870.00	
7	งานสี (สีรองพื้น 1 เทียว, ทาสีจริง 2 เทียว)								
	-ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก-ภายใน	866.00	ตร.ม.	33.20	28,751.20	30.00	25,980.00	54,731.20	
	-ทาสีน้ำมันทั่วไป	524.00	ตร.ม.	41.40	21,693.60	38.00	19,912.00	41,605.60	
	รวมลำดับที่ 7				50,444.80		45,892.00	96,336.80	
8	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	-ป.1	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
	-ป.2	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	-ป.3	5.00	ชุด	1,200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	-น.1 (พร้อมมุ้งลวด)	18.00	ชุด	6,500.00	117,000.00	-	-	117,000.00	
	-น.2 (พร้อมมุ้งลวด)	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	-น.3	2.00	ชุด	448.00	896.00	-	-	896.00	
	รวมลำดับที่ 8				170,396.00		-	170,396.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลป่าอ้อดอนชัย (สถ.ศพด.3) หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ขนาด 81-100 คน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย แบบเลขที่ สถ.ศพด.3 ตามแบบ รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายประเสริฐ กันทะลา วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าขนส่ง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
9	งานสุขภัณฑ์								
	-โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์(สำหรับเด็ก)	4.00	ชุด	2,800.00	11,200.00	450.00	1,800.00	13,000.00	
	-อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,400.00	5,600.00	450.00	1,800.00	7,400.00	
	-สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	70.00	280.00	1,280.00	
	-กระจกเงา	4.00	ชุด	380.00	1,520.00	70.00	280.00	1,800.00	
	-ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลืน	5.00	ชุด	180.00	900.00	75.00	375.00	1,275.00	
	รวมลำดับที่ 9				20,220.00		4,535.00	24,755.00	
10	งานระบบไฟฟ้า								
	-คอมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2*36 w.	36.00	ชุด	350.00	12,600.00	135.00	4,860.00	17,460.00	
	-ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	-สวิชต์single switch 1 gang	5.00	ชุด	75.00	375.00	80.00	400.00	775.00	
	-สวิชต์single switch 2 gang	2.00	ชุด	100.00	200.00	90.00	180.00	380.00	
	-สวิชต์single switch 3 gang	2.00	ชุด	125.00	250.00	100.00	200.00	450.00	
	-ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	51.40	462.60	90.00	810.00	1,272.60	
	-สาย VAF 2x1.5	135	เมตร	14.25	1,923.75	14.00	1,890.00	3,813.75	
	-สาย VAF 2.5 แบบมีกราวด์	83.00	เมตร	35.00	2,905.00	16.00	1,328.00	4,233.00	
	-สายเมนอลูมิเนียมหุ้มฉนวนØ25 มม.	34.00	เมตร	17.00	578.00	5.00	170.00	748.00	
	รวมลำดับที่ 10				26,294.35		10,838.00	37,132.35	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลป่าอ้อดอนชัย (ส.พ.๓) หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ขนาด 81-100 คน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่าไผ่ ตำบลป่าอ้อดอนชัย อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลป่าอ้อดอนชัย แบบเลขที่ ส.พ.๓.3 ตามแบบ
ประมาณการโดย นายประเสริฐ กัทธโรโยธา วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558

รายการราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าขนส่ง			ค่าแรงงาน		รวมค่าตัว 11
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานระบบสุขาภิบาล								
	- บ่อพักและไซเมน	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	- บ่อพัก คล.ล.	8.00	บ่อ	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คล.ล.	40.00	ม.	200.00	8,000.00	120.00	4,800.00	12,800.00	
	- ท่อ PVC 4"	2.00	ท่อน	598.13	1,196.26	55.00	110.00	1,306.26	
	- สายทาง 90 4"	4.00	ตัว	317.76	1,271.04	-	-	1,271.04	
	- ช่อง 4"	2.00	ตัว	85.00	170.00	-	-	170.00	
	- ท่อ PVC 2" ระยะยาวภาค	1.00	ท่อน	168.22	168.22	-	-	168.22	
	- สายทาง 2"	1.00	ตัว	42.06	42.06	-	-	42.06	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC 3"	4.00	ท่อน	369.16	1,476.64	35.00	140.00	1,616.64	
	- สายทาง 3"	5.00	ตัว	149.53	747.65	-	-	747.65	
- ช่อง 3"	4.00	ตัว	76.64	306.56	-	-	306.56		
- ท่อน้ำ PVC 1/2"	8.00	ท่อน	39.25	314.00	20.00	160.00	474.00		
- ช่อง 1/2"	10.00	ตัว	3.74	37.40	-	-	37.40		
- กลีบบน 1/2"	10.00	ตัว	15.00	150.00	-	-	150.00		
- กอน้ำ	5.00	ตัว	98.13	490.65	-	-	490.65		
- สายทาง 1/2"	3.00	ตัว	4.67	14.01	-	-	14.01		
- ประตูน้ำ	2.00	ตัว	175	350.00	-	-	350.00		
- เพล็พบนกลีบบน	5.00	จำนวน	10	50.00	-	-	50.00		
- กาว	1.00	กระป๋อง	90	90.00	-	-	90.00		
- งานติดตั้งงานปูนเสี้ย	1.08	ล.ม.	-	125.00	135.00	135.00	135.00		
- งานคอนกรีตฐานถัง+พูนถัง	0.45	ล.ม.	1,993.00	896.85	498.00	224.10	1,120.95		
- เหล็ก RB 9 มม.	0.15	ตัน	17,043.43	2,556.51	3,401.00	510.15	3,066.66		
- คอนกรีตขยายบ่อพักท่อระบายน้ำ	0.52	ล.ม.	1,607.48	835.89	398.00	206.96	1,042.85		
รวมค่าตัวที่ 11				27,863.74		7,386.21	35,249.95		

หมายเหตุ

ค่าวัสดุและ

จำนวนเงิน

ค่าแรงงาน

ราคาต่อหน่วย

จำนวนเงิน

ราคาต่อหน่วย

จำนวน

หน่วย

รายการ

จำนวน

รวมค่าตัว 11

